10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

LEHELHWE N EREERIES BEEE) (— ) O
FHCOLT (EEERS)

DMk FE BRAEREE (ELER)
CEEHA  [ENAOEE AR K

. BT

WERFEERLY -
RS I R B A T D1
T371-0032 LRI EIT “THS — 1

. EBNA

FRGE R BT D S

CBRHTEANE 3R
|
. REBR - EHRSE

PEBRA N E Ly (RIS Bl i UL 2GR & T OREERER A TH UL, 22k 7))

S8 4 JEEERE (8= MEE)
. JEE I

BHB%CEATE T RWENG 202 543H31HET
ERNIFEERR T, REDLELBOGES, WHd+HZ LN TE S,
ERERER  BH A NS 5 FH

AUHHIME e L

SR

AWEANOEER (FRERESOHDH)

g/ N RE S8HF3 005 1 53 043 £ T (UK 6 0 43
9IF0 05 1 60 0T (UKEL6 O

faG-F  ENLRTAEARERS RIS St MRS X 5

[#35] Ff%5 1, 00 OF (A KAEDOEA 2 1 HEL)

(F4] @EFY G@EE) 2 knll Lo @E R 2 & OYA S SR IE ISR D)
HimEsFY (RSB zaE onihs

RS LB - AR - BLH, FRATMIKIER, BREBORVEIF RIKZ - Bk - &

IR « SR FERIRFESS)
[5Fn 5 EESE]
« BRI (4/1~4/5, %4/3 1X8HBEH)
- HiRAZ (7/26~8/22)
« KARI: (12/29~1/3)
- AR RERIRESE (3/28~3/31)
MR EBOL W ZE8ERHICTHZ & HA[ETT,

T OO MBI FRORBR - RAORER « 97 KERBRIZIIA
B®EHE EEREO L, mWHEICLVRE

JoEREY) 202444050 (&) 1 7THXE
TEE DR FE D IREREOE D 97,



17.

18.

19.

20.

21.

22.

mEEH ISR H D WHENARATVE T Grilll, HH
AR PR PE LA CEAg, AR SCE I Tl
JSEITE JEEE (RO &0 THf, GEAMT) A%

i B S LA

FEB RN FHERNFRER (TEL @ 027-220-7025)

T371-8510 FEMEIRAIFG M SRAETIU T B 2 i

HfElo EEFELHEEMrE IEER) o5 tX4TRmELTlizZawn,

S B IR HEE ORI Bt AR

< Ot

fEH LWz iZnie B3I, SRAFEEICORMHAL £,

IES B AR HE=FH~OR, BEXOESTLZ 81T —UHY £HA,
7p, IWSHEERITFHIE L TRAILEEADT, TOITHRBEWVET,
KOEFAFHR : 65 7%



